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A HELYI VÁLASZTÁSI IRODA VEZETŐJÉNEK
HIRDETMÉNYE

A választási eljárásról szóló 1997. évi C. Tv. 38.§. és 142. §. alapján

A Magyar Köztársaság 2003. április 12-re (szombat)
Országos népszavazást írt ki

Az Európai Uniós csatlakozásról.
A népszavazás helye: Kisoroszi községháza tanácskozó terme.

Szavazni reggel 6.00 órától este 21.00 óráig lehet
A helyi népszavazás során közreműködő szervek:

A HELYI VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁG (röviden: HVB, egyben szavazatszámláló bizottság is.)
Elnöke: Kecskés Lászlóné
Tagjai: Jezsoviczky Rozália, Matolcsi Ferencné, Muzsik Krisztina, Werner Viktorné,
Póttag: Galánffy János

A HELYI VÁLASZTÁSI IRODA (röviden HVI)
Vezetője: Trencsényiné Gégény Katalin jegyző
A választási szervek hivatali helyiségének címe: 
Kisoroszi község Polgármesteri Hivatala 2024 Kisoroszi, Széchenyi u. 93.

T Á J É K O Z T A T Ó
A választói névjegyzéket 2003. március 25-től április 1-ig a HVI-nek közszemlére kell tenni.
A névjegyzékbe történő felvételről szóló értesítést 2003. március 20. és március 27. között kell
megküldeni a választópolgároknak. A névjegyzékből történő kihagyás vagy a névjegyzékbe való
téves felvétel miatt 2003. március 25-től április 1-jén 16.00 óráig lehet kifogást benyújtani a
HVI felé.
Igazolást személyesen vagy meghatalmazott útján 2003. április 10-én 16.00 óráig, ajánlott le-
vélben pedig úgy lehet kérni, hogy az 2003. április 7-ig megérkezzen  a HVI-hoz. Igazolást leg-
később 2003. április 10-én 16.00 óráig lehet kiadni.
A módosított névjegyzék 2003. április 10-én 16.00 óráig tekinthető meg a polgármesteri hivatalban.
A Választási Bizottság megbízott tagjait az országgyűlési képviselőcsoporttal rendelkező pár-
tok legkésőbb 2003. március 27-én 16.00 óráig jelenthetik be.
A szavazóköri jegyzőkönyv egy példánya a polgármesteri hivatalban 2003. április 15-én  16.00
óráig megtekinthető.
Kisoroszi, 2003. március 19.

Trencsényiné Gégény Katalin
HVI vezető
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Nevem: Trencsényiné Gégény Katalin. A képviselőtestület
döntése alapján 2003. március 1-től én látom el az Önök
községében a jegyzői feladatokat. Mivel ennek a munkakör-
nek a betöltéséhez elengedhetetlen a közéletiség felvállalá-
sa, szeretnék néhány rám vonatkozó fontos adatot megis-
mertetni a falu lakóival.

1986-ban szereztem igazgatás-szervezői diplomát az Állam-
igazgatási Főiskola nappali tagozatán.

Ezután két évig szülőfalumban, Ibrányban dolgoztam igaz-
gatási előadóként. Négy évig vb.-titkár voltam a Komárom-
Esztergom megyei Süttő községben, majd hat évig a Pest
megyei Sülysáp nagyközségben voltam jegyző. Az elmúlt
öt évben családi vállalkozásunkban működő kereskedelmi
tevékenységű Kft-nk gazdasági vezetője voltam.

Tíz éves államigazgatási vezetői tevékenységem alatt mindig azon a településen laktam,
ahol a munkahelyem volt. Ismerem ennek összes előnyét és hátrányát. Jelenleg azonban
Üröm községben lakom, onnan járok be naponta dolgozni. Amennyiben a község lakói el-
fogadnak, szándékomban áll letelepedni Kisorosziban.

Az Önök települése csodálatos természeti adottságokkal, sajátos értékekkel rendelkezik.
Már első idelátogatásom alkalmával úgy éreztem, hogy - ha Önök is befogadnak - itt sze-
retnék dolgozni és élni. Az a kedvesség és figyelem ahogy fogadtak, meggyőzött arról,
hogy jól fogom magam érezni ezen a helyen.

Eddigi munkám során is mindig arra törekedtem, hogy a hivatal és a lakosok között meg-
felelő viszony legyen. Hiszek abban, hogy az államigazgatásban dolgozni, az emberek
ügyeit intézni több mint egy munkahely, és aki e szerint végzi munkáját, azt az emberek el-
ismerik és megbecsülik.

De kérem Önöket, hogy nézzék el nekem, ha az első időben nem lesz zökkenőmentes a
munka. Meg kell szereznem a szükséges hely és emberismeretet ahhoz, hogy beilleszked-
hessek a falu és a hivatal életébe. Arról nem is beszélve, hogy több hónapos ügyirathátra-
lék feldolgozása vár rám!

Végezetül engedjék meg, hogy nyilvánosan is megköszönjem a Polgármesternek és a Kép-
viselőtestületnek, hogy megtiszteltek bizalmukkal, és engem választottak a munkakör be-
töltésére.

Kisoroszi, 2003. március 7.

Trencsényiné Gégény Katalin

BEMUTBEMUTAATKOZOM KISOROSZI LAKÓINAKTKOZOM KISOROSZI LAKÓINAK
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TÁJÉKOZTTÁJÉKOZTAATÁS ATÁS A
KÉPVISELŐTESTÜLETKÉPVISELŐTESTÜLET

MUNKÁJÁRÓLMUNKÁJÁRÓL

NÉHÁNY GONDOLANÉHÁNY GONDOLAT T 
A FA FALUGYŰLÉSRŐLALUGYŰLÉSRŐL

Kisoroszi Község Önkormányzata 2003.
évben két testületi ülést tartott.
A 2003. január 21-i ülésén az alábbi na-
pirendeket tárgyalta:
- A közterület-gondozói pályázat elbí-

rálása.
- A Kis-Dunai Rév pályázati elbírálása.
- A Művelődési Ház működtetésével

kapcsolatos kérdések.
- A Duna-Ünnep szervezési bizottságá-

nak megválasztása.
- A LIFE pályázat lezárása.
- A kábel-tv-vel kapcsolatosa ügyek.
- Az intézmények szigetelésére beadott

árajánlat megtárgyalása.
- Előzetes tájékoztató a 2003. évi költ-

ségvetésről.
- Állattartási rendelet megalkotása.
- Az önkormányzat felé hátralékosok-

kal kapcsolatos döntések meghozata-
la.

- Egyéb aktuális kérdések, valamint
zárt ülés keretében szociális ügyeket.

A 2003. február 18-án megtartott ülésen
tárgyalták:
- Zárt ülésen kinevezték a jegyzőt és

döntést hoztak a Kis-Dunai Rév
üzemeltetésével kapcsolatban.

- Rendeletet alkottak az önkormányzat
2003. évi költségvetéséről, valamint
az eb-tartásról.

- A Művelődési Ház működtetésével
kapcsolatos kérdés.

- Az Európa Mentőszolgálat szerződése
a Központi Orvosi Ügyeletről.

- A csatorna-hálózatra illegálisan rákö-
tők szabálysértési ügye.

- Az egyebek napirendi pont keretében
döntöttek a park-gondozói megbízás-
ról, a katasztrófa-elhárítási terv elké-
szíttetéséről.

A polgármester a képviselőtestület leg-
közelebbi ülését 2003. április elejére ter-
vezi összehívni.

Bevallom meglepett az az érdeklődés, melyet a lakosság tabu-
sított - már a résztvevők száma alapján is - a polgármester úr
által március 6-ára összehívott falugyűlés iránt. Ebből is egy-
értelműen érezhető, hogy ebben az érdektelennek mondható
időszakban is van szerepe és jelentősége a közéleti munká-
nak. 
Nekem is lehetőségem volt – mint a falu újonnan kinevezett
jegyzőjének – néhány fontos dolgot elmondanom magamról.
Ezután tájékoztatást kapott a lakosság Vajna Tamás (a Buda-
pesti Agrárkamara főtitkára) és Früchwald Ferenc uraktól az
Európa-Unióhoz való csatlakozás miatt a mezőgazdaságban
várható változásokról, valamint a bio-gazdálkodásra való át-
térés lehetőségeiről.
Fekete László rendőr-őrnagy, őrsparancsnok a község közbiz-
tonságával kapcsolatban számolt be a falunak, és bemutatta az
új körzeti megbízottat, aki 2003. júliusától dolgozik majd Kis-
orosziban.
Molnár Csaba polgármester az alábbi fontos kérdésekről adott
felvilágosítást a lakosságnak:
- A rév működésével kapcsolatos aktualitások (új üzemelte-

tővel kötött szerződést az önkormányzat).
- Ismertette a gátépítéssel kapcsolatos legközelebbi felada-

tokat.
- Beszámolt a Művelődési Ház új működtetési rendjéről.
- Az eb-rendeletben foglaltak betartására hívta fel a lakossá-

got.
- Rácz Gáborral közösen beszámoltak a Duna-ünneppel

kapcsolatos szervezési munkáról, a három napos ünnepség
várható programjáról.

- Valamint röviden ismertette a lakosokat is érintő feladato-
kat (veszélyes-hulladék gyűjtés, eb-oltás, tisztasági nap,
trágyatároló létesítése, rendkívüli iskolai szülői értekezlet,
biogazdálkodás, csatorna, golf-pálya ügye, a lakossági fó-
rumok várható ideje, szeméttároló nyitási ideje, népszava-
zás, stb.)

A felmerült kérdésekre mindenki kielégítő választ, illetve in-
tézkedésre való ígéretet kapott.
Engem ez a falugyűlés arról győzött meg, hogy szükséges és
jó dolog a lakossági fórumok rendszeres megtartása. Hiszen
sok-sok településsel ellentétben itt mindenki részt akar venni
a falu életében. Építő jellegű kritikával, vagy cselekvéssel, de
aktív részesei kívánnak lenni a tényleges önkormányzásnak.

Kisoroszi, 2003. március 19.

Trencsényiné Gégény Katalin
jegyző 
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Mint ismeretes, a Csillagfürt Erdőbirtokossági társulat 2001. december 19. napján
alakult meg mindössze tizenegy taggal. A társaságot a cégbíróság ugyan bejegyezte,
azonban a mai napig számos és jelenleg még jogerősen el nem bírált eljárás van fo-
lyamatban a társulat és annak vezetői ellen lévén, hogy az alapítás törvénybe ütköző
volt. Ennek bizonyítására eljárás van folyamatban a Pest Megyei Bíróságon, a Ma-
gyar Köztársaság Legfelsőbb Bírósága előtt, a Pest Megyei Főügyészségen, de eljá-
rás van a Pest Megyei Cégbíróságon is. Ezek az eljárások mind azt hivatottak bizo-
nyítani, hogy a Csillagfürt-5 erdőbirtokossági Társulat a törvény rendelkezéseit sú-
lyosan megsértve alakult meg. Az eljárások nem titkolt célja az, hogy a bíróság tö-
rölje a cégnyilvántartásból a társulatot és nyilvánítsa azt megszűntté. Az alapító ta-
gok közül Greff László – felismerve az alapítás törvénytelenségét – kilépett a társa-
ságból és ezt be is jelentette a cégbíróság felé. (Azóta már többen követték példáját
és több ember is kilépett a törvénytelenül megalakított társulatból.) Ezek az eljárások
tehát folyamatban vannak és még nem zárultak le. Ellentétben Száraz Zsigmondnak
a valóságot messzemenőkig nélkülöző kijelentéseivel szemben. Száraz Zsigmondnak
a jelen újságban korábban publikált kijelentései természetesen az általa oly bőszen és
az igazság nevében képviselt erdőbirtokossági társulat és a mögötte fantomként tevé-
kenykedő N&T Golfpályaüzemeltető Korlátolt Felelősségű Társaság malmára hajt-
ják a vizet. De ugyanígy elkerüli az olvasók tárgyilagos tájékoztatását Borda Árpád-
né is az általa írt cikkekben. Az egyszerű olvasó így néha már elbizonytalanodik a
valós és tényszerű tájékoztatást illetően.

Na de térjünk vissza egy kicsit az alapításhoz és nézzük meg közelebbről, hogy mi-
ről is van szó tulajdonképpen. Mint tudjuk, a Csillagfürt-5 Erdőbirtokossági Társulat
tizenegy fővel alakult meg. Ez a tizenegy fő kivétel nélkül osztatlan közös tulajdo-
nostársa több száz tulajdonosnak az érintett területen. Ez a tizenegy fő és később még
néhány csatlakozott barátjuk elhatározták azt – de már előre is volt a szándék – hogy
a nagyszámú tulajdonos tulajdonjogát képező területet kijátsszák a társulat mögött ál-
ló N&T Golfpályaüzemeltető Kft. kezére, hogy az majd szabadon és a saját haszná-
ra birtokolhassa a területet. Eközben azonban a társulat nagytiszteletű vezetői szán-
dékosan nem tájékoztatják az embereket arról a nem elhanyagolható tényről sem,
hogy a Csillagfürt-5 Erdőbirtokossági Társulatnak a területre vonatkozó használati
jog bejegyzése iránti kérelmét mind a Szentendrei Körzeti Hivatal, mind pedig a Pest
Megyei Földhivatal jogerősen elutasította. Nem tájékoztatták arról sem az embere-
ket, hogy időközben maga az illetékes szakminisztérium, azaz a Földművelésügyi és
Vidékfejlesztési Minisztérium is állást foglalt a társulat alapítását illetően. A minisz-
tériumi véleményt azóta már sok tulajdonostárs megismerte és láthatta belőle, hogy
osztatlan közös tulajdonú ingatlanok esetében a törvényes alapításhoz a terület tulaj-

A CSILLAGFÜRA CSILLAGFÜRT-5 ERDŐ- ÉS LEGELŐBIRT-5 ERDŐ- ÉS LEGELŐBIRTTOKOSSÁGI TÁRSULAOKOSSÁGI TÁRSULATT
VVALÓS HELALÓS HELYZETÉRŐLYZETÉRŐL
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donosainak legalább kétharmados szavazata szükséges. Ezzel a kétharmados arán-
nyal a fent említett tizenegy fő természetesen nem rendelkezett. A társulat vezetősége
azonban folyamatosan próbál embereket beléptetni a társulatba és ezzel azon
mesterkedik, hogy így érje el a törvényben meghatározott kétharmados arányt. Ezzel
csak az a baj, hogy ez szintén törvénytelen mivel osztatlan közös tulajdonú ingat-
lanok esetében nem lehetséges az egyenkénti tagbelépés és erre maga a minisztériu-
mi állásfoglalás is kitér.

De egyszerűbben is megközelíthetjük a kérdést. Hogyan lehetséges az, hogy egy
tizenegy fős társaság egy több száz tulajdonostárs tulajdonában álló területet egysz-
erűen bérbe ad egy ismeretlen társaságnak anélkül, hogy ehhez az érintett tulaj-
donostársak hozzájárulását kérné? Hogyan hozhatnak döntéseket mások földje felett?
Miért tájékoztatják félre a földtulajdonosokat? Ez véleményem szerint elgondolkoz-
tatja az embert.

Persze most sokmindent ígérnek, egyre-másra iratnak alá mindenkivel különböző
nyilatkozatokat, de kérdés, hogy mi lesz később. Mi lesz a tulajdonosokkal? Mi lesz
a földjeikkel? Valóban tényleg azt kapják majd, amit most ígérnek nekik? Vajon
megkaphatják-e a korábban ígérteket akkor, ha a Csillagfürt-5 Erdőbirtokossági
Társulatot megszünteti a bíróság? Ebben az esetben hogyan számol majd el az
erdőbirtokossági társulat vezetősége a terület tulajdonosaival?

Említést érdemel, hogy a Borda Árpádné és Száraz Zsigmond által oly nagyon
hangoztatott ideiglenes intézkedést – melyet a Szentendrei Városi Bíróság hozott
meg első fokon – a Pest Megyei Bíróság 2003. február 23. napján megváltoztatta és
a felperesek kérelmét elutasította. A bíróság döntése jogerős, azaz ellene fellebbezés-
sel nem élhetnek a felperesek. Erről természetesen ismét csak mélyen hallgatnak az
érintettek, mivel számukra nyilván nem kedvező ez a fordulat.

Látható tehát, hogy a kisoroszi területek vonatkozásában még számtalan tisztázat-
lan kérdéssel állunk szemben. Ezért egyáltalán nem mindegy, hogy tisztán látjuk-e a
helyzetet, vagy sem. Az ember akkor hozhat helyes döntéseket, ha a valóságnak
megfelelően ismeri a kialakult helyzetet – és lássuk be, a valóság más képet fest, mint
ahogy azt sokan megpróbálják a maguk hasznára fordítva elferdíteni.

Schoblocher Antal Újlaki József

A leadott cikkeket a Szerkesztőség leadási sorrendben, minden cenzúra,
javítás és kommentár nélkül jelenteti meg. Természetesen fórumot bizto-
sítunk mindenkinek, aki ezekre a cikkekre reagál, véleményt nyilvánít.
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Másodízben van alkalmunk a község lapjában véleményünkkel, állásfoglalásunkkal meg-
jelenni, ezért igyekszünk tárgyilagos ismertetést adni a lakosság részére az éppen aktuális
ügyekről, helyzetekről, gondokról.

Micsoda szép kis falu ez a Kisoroszi!

Ki hinné, hogy a kellemes felszín alatt- hiszen látszólag mindenki mosolygós, elégedett -
micsoda undok indulatok bújnak meg? Ilyen az emberek célzatos egymás elleni uszítása, a
félreinformálás, a kapzsiság, az emberek további kihasználhatósága érdekében a jogtalan-
ul elharácsolt milliókkal elszámolni nem tudók erőszakossága, a folyamatosság fen-
ntartására. Hiszen ha megszűnik a folyamatosság, oda a további lehetőség, még elszá-
moltatásra is sor kerülhet, amit jó lenne messze elkerülni!

1961-ben jöttek létre a Tsz-ek, szakszövetkezetek.

Aki ebben az időben fiatal vagy középkorú volt, még emlékszik az úgynevezett „hőskor-
ra”, amikor az embereknek be kellett vinni a közösbe a földjeiket, állataikat, ehhez társult
az akkori szervezetlenség, tapasztalatlanság, a gépi eszközök, a nagyüzemi termelés tapasz-
talatának és az anyagi eszközönek a hiánya. Amire támaszkodni és számítani tehetett az a
parasztság szívóssága, szorgalma, élniakarása volt.

Keserves és mégis felemelő évek voltak,

lemondással, lelkesedéssel, jövedelem nélkül, nélkülözések közepette. Ahogy kelt a nap,
úgy népesedett be a határ lovasfogatokkal, szántásra, vetésre, szállításra. Asszonyok
hagyták a nagyszülőkre apró gyermekeiket, hogy a kelő nappal kezdhessék a kapálás, a
gyomlálás, kézi ültetés megélhetést biztosító munkáját.

Emberpróbáló Idők voltak.

És a harmadik-negyedik évben már elérték, hogy a szövetkezetek garantált munkaegységet
tudtak fizetni, lett traktor, kombájn, székház, állattenyésztő telep, majd a kiegyenlítő bevé-
tel érdekében 1-2 melléküzemág, ami biztosította a téli időszakok pénzbevételeit is. Ebben
az időben születtek-jöttek létre az ültetvények, málna-, eper-, meggy-, barackos- és diófás
területek, melyek révén a rendszeres havi jövedelem belépett a tagság életébe, már tanít-
tathatta- ha nehézségek árán is- okos, tanulnivágyó gyerekeit.

Iszonyú évek voltak, sokan elkoptak, sokan belerokkantak. 

A szövetkezetekben dolgozók 

jövedelme a harminc év alatt mégsem érte el soha az iparban foglalkoztatottak jövedelmét,
így az ezt követő nyugdíj sem. Nehéz küzdelemben fogyatkozott meg az erő, telt el az élet.
Az akkori fiatalok és középkorúak a rendszerváltás idejére bizony már nem voltak fiatalok,
sokan közülük meg is haltak, de felnevelték gyerekeiket tisztességgel.

KI A GAZDA?KI A GAZDA?
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Az 1993. évi II. Törvény

és kiegészítő rendeletei meghozták a döntést, a földet vissza kell adni a tulajdonosoknak.
Ekkorra azonban felnőtt egy réteg, amelyik már nem emlékezett vagy nem akart emlékez-
ni a fáradtságos évekre, nem látta a létrehozott értékekben apja, anyja, nagyszülője verej-
tékét, csak azt, hogy-mivel a gépesítés nagyrészben kiszorította az emberi munkaerőt- a
megmaradt pár vezető ember életszínvonalát csökkenti, ha kiadják az értéket jelentő földet
a kezükből. Megkezdődött a harc a még élő tulajdonosok és a „Tsz vezetők” között. - Meg
kell jegyezni, hogy szerencsére ez nem általános jelenség, de sajnos létezik.

A volt tagokkal, tulajdonosokkal törődjön,

aki akar, a vagyonukat nem adják ki, vagy ha a törvény értelmében papíron mégis rákény-
szerülnek, valóságban továbbra is ők szedik a hasznát, kötnek rá törvénytelenül szerződé-
seket, foglalják el önhatalommal, szedik és élik fel a jövedelmeket, amik a megrokkant,
megöregedett tulajdonosokat illetnék. Hogy meg tudnak-e élni csekély mezőgazdasági
nyugdíjukból kit érdekel? Kit érdekel van-e gyógyszerre pénzük? Kit érdekel, meg tudják-
e venni a téli tüzelőt?

A föld él, lélegzik, emlékezik.

Emlékezik a sok fiatalra, akiknek az erejéből lett a kenyér, verejtékéből a gyümölcs, a zöld-
ség, akiknek álmait megölte a mindennapi robot, és akik még mindig gazdái a földnek. Más
nem maradt. A létrehozott értékek eltűntek, az építmények elzálogosítva, lebontva. Ki me-
ri megrövidíteni, elvenni azt, ami őket jogosan megilleti?

Talán az, aki ebben a faluban született, itt nőtt fel, és élvezte ezeknek a munkában megrok-
kant embereknek a bizalmát, aki ezzel a bizalommal visszaélt, elherdálta a szorgos embe-
rek fáradságos munkájának gyümölcsét, a szüleik hátrahagyott örökségét, a megmaradt
utolsó vagyonukat átjátssza, mert fontosabbnak tartja egyéni boldogulását, mint a munká-
ban megrokkant emberekkel szembeni kötelezettséget.

A sors könyörtelen,

aki született, annak meg is kell halnia, és nagyon sokan úgy mentek a másvilágra, hogy éle-
tük mérlege követelést mutat, melyet már kiegyenlíteni ezen a földön az adósnak nem le-
het. Nagy a tartozás, a lelkiismeret súlya, ki az, aki ilyen terhet anyagi haszonért vállal?
Meddig bírja még?

Ki hát a gazda?



Keresünk...

a 2003. évben terve-
zett Duna Ünnepély-
hez készülő kiállítás-
hoz Kisoroszi hajó-
sokról, Kisoroszival
és a hajózással kap-
csolatos emlékeket,
fotókat, nyomtatvá-
nyokat, igazolványo-
kat, hivatalos irato-
kat, tárgyi emléke-
ket. Mindezt termé-
szetesen archiválás
után visszaadjuk a
tulajdonosnak. A ki-
állításhoz tervezett
kiadványban megír-
nánk régi történetei-

ket, emlékeiket, melyeket szívesen megosztanának másokkal. 
Kapcsolatfelvételhez kérjük megadni nevüket, címüket, telefon-
számukat a Polgármesteri Hivatalban és egyeztetés után felke-
ressük Önöket.
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Polgármesteri Hivatal
2024 Kisoroszi, Széchenyi út 93.
T.: 06-26-392-015
Polgármester
Molnár Csaba:   T.: 06-26-392-015
Jegyző
Trencsényiné Gégény Katalin 

Orvosi Rendelő
2024 Kisoroszi, Széchenyi út 167.
Dr. Hagymási Árpád
T.: 06-26-392-070

Fogászat
dr. Tóth Mária
2025 Visegrád, Fő u. 38.
T.: 06-26-397-574

Állatorvos
Dr. Bándli József
T.: 06-26-311-946
M.: 06-30-9742-548

Gyógyszertár
2023 Dunabogdány, Kossuth L. u. 94.
T.: 06-26-391-035
Nyitvatartás: Hétfő-Kedd:8-17

Szerda: 8-12
Péntek: 8-17

Jún. - Aug.: Szombat: 8-11
Falugazdász

Budai Mihályné
Szerda: 13:30 - 15:30 - Polgármesteri H.
T.: 06-26-392-015

Általános Iskola
2024 Kisoroszi, Széchenyi út 33.
T.: 06-26-392-223

Óvoda
2024 Kisoroszi, Széchenyi út 140.
T.: 06-26-392-077

Polgárőrség
Kovács Géza: 06-26-392-249

Római Katolikus Egyház
Plébániahivatal
Kalász István esperes
2025, Visegrád, Fő u. 40.
T.: 06-26-398-006; 06-26-397-278

Református Egyház Község
Makkai Lilla
2024 Kisoroszi, Hősök tere 2.
T.: 06-26-392-018

Protestáns Ifjúsági Művészeti Misszió
/PIMM/
Makkai Lilla
2024 Kisoroszi, Hősök tere 2.
T.: 06-26-392-018

Makkai Sándor Protestáns Népfőiskolai
Egyesület
Eőry Csilla
2024 Kisoroszi, Hősök tere 8.
T.: 06-26-392-018

KÖZHASZNÚ ADAKÖZHASZNÚ ADATTOKOK

Kedves Olvasó!

Szeretnénk, ha újságunkat a falu közössége szerkesztené, ezért ötleteiket, 
cikkeiket, hozzászólásaikat tervezett, vagy Önök által ajánlott rovatainkhoz

(olvasói levelek, helytörténet, interjúk, rendezvények, ünnepek, stb.) küldjék el
nekünk postán (Bedő Bt. - 1011 Budapest, Corvin tér 7. ), 

faxon (201-4825), e-mailen (kisoroszi@bedo.hu), 
vagy személyesen a polgármesteri hivatalban leadva.

Szerkesztőség:
Bedő Bt.

1011 Budapest, Corvin tér 7.
T/F.: 06-1-201-6694

E-mail: kisoroszi@bedo.hu
Szerkeszti: Bedő József

Tördelő: Kishalmi Zoltán


